



Číslo zakázky 1017955482
 Datum vystavení 31.03.2025
 Datum příjmu 10.01.2025
 Datum zdanitelného plnění 25.02.2025
 Servisní poradce MARTIN HONZA

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
 . . . , CZ - 250 70 Postržín

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 29 Děčín

Faktura – Daňový doklad

5245225763

Číslo zákazníka	11004449	DIČ	CZ62240935
DIČ 1		Vaše IČ	62240935
Objednavatel	Zeman 604294528	DIČ 2	62240935
Číslo objednávky		Datum objednávky	10.01.2025
		Plátce	
Číslo podvozku	WMAA23ZZ0JF006836	Datum první registr.	20.03.2018
Krátké číslo vozidla	A238706	Stav km	0341512
Typ vozidla	NG313CNG/E6/4T (310)	Číslo motoru	31450088065017
Provedení vozidla		Typ motoru	E2876LUH07
Registrační značka	9U5 1801 / CZ	Číslo vozového parku	

Č. položky	Označení	Kód daně/Kód AT	Množství	MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
	SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN						

PŘI POMALÉ JÍZDĚ SE SAMA AKTIVUJE ZASTÁV KOVÁ BRZDA

277A005418000000V	DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM MAN-CATS NASTROJENÍ, Odstrojení / Z93LA1 - -	A6	1	ČJ	199,00		199,00
760A0103910000000	KRYT PŘÍSTROJOVÉ DESKY NAHOŘE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	9	ČJ	199,00		1.791,00
760A020391BF0000V	STIT PŘÍSTROJU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ (PROVEDENÍ MAN) / Z93LA1 - -	A6	3	ČJ	199,00		597,00

Strana 1 z 7

Jednatel / Geschäftsführer:
 Jan Kohlmeier, Artur Szewernoha
 Prokuristé / Prokuristen:
 Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
 OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
 Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
 Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
 CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
 IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
 IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE



Faktura – Daňový doklad

5245225763

Č. položky	Označení SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
760A040391000000V	KRYTOVÁNÍ PRO PŘÍSTROJOVÝ PANEL DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	10 ČJ	199,00		1.990,00
760A 3911200000	PRÍSTROJOVA DESKA NA PRACOVISTI RIDICE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	21 ČJ	199,00		4.179,00
772B 391000000V	DELICI STENA/MEZISTENA ZA RIDICEM DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	36 ČJ	199,00		7.164,00
772B010391000000V	OBLOŽENÍ PRO ŠACHTU S ELEKTRONIKOU ZA ŘIDIČEM DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	18 ČJ	199,00		3.582,00
772B020391000000V	SACHTA PRO ELEKTRONIKU ZA RIDICEM DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	19 ČJ	199,00		3.781,00
772B06039100H 000	MADLO KABINY ŘIDIČE VZADU DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
772B120391000000V	KABELOVÁ ŠACHTA NA DĚLICÍ PŘÍČCE ZA ŘIDIČEM DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	17 ČJ	199,00		3.383,00
772B130391000000V	KRYT PRO KABELOVOU ŠACHTU NA DĚLICÍ PŘÍČCE ZA ŘIDIČEM DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	13 ČJ	199,00		2.587,00
763B010391001L000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 1. VLEVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391001R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 1. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391002L000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 2. VLEVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391002R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 2. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00

Strana 2 z 7

Jednatel / Geschäftsführer:
Jan Kohlmeier, Artur Szwernoha
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE



Faktura – Daňový doklad

5245225763

Č. položky	Označení SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
763B010391003R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 3. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391004R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 4. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391005R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 5. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391006R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 6. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391008R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 8. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
763B010391007R000	VNITŘNÍ STROPNÍ POLSTROVÁNÍ/KLAPKA OBLOUKU 7. VPRAVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
450A010361H0L 000	KOLO VLEVO DEMONTÁŽ, MONTÁŽ (ZADNI NAPRAVA) / Z93LA1 - -	A6	6 ČJ	199,00		1.194,00
258A0203910000000	ŘÍDICÍ JEDNOTKA ELEKTRONICKÝ BRZDOVÝ SYSTÉM (EBS) DEMONTÁŽ, MONTÁŽ / Z93LA1 - -	A6	2 ČJ	199,00		398,00
258A0201960H00030	ŘÍDICÍ JEDNOTKA ELEKTRONICKÝ BRZDOVÝ SYSTÉM (EBS) PROMĚŘENÍ / Z93LA1 - -	A6	32 ČJ	199,00		6.368,00
258A250880000000V	ŘÍDICÍ JEDNOTKA PRO ŘÍZENÍ OTOČNÉHO KLOUBU A ZALAMOVACÍ OCHRANY EDKS KONTROLA (MAN-CATS) / Z93LA1 - -	A6	2 ČJ	199,00		398,00
259A185160E100000	ŘÍDICÍ JEDNOTKA OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ KONTROLA (VSTUP 1) / Z93LA1 - -	A6	3 ČJ	199,00		597,00
259A185160E200000	ŘÍDICÍ JEDNOTKA OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ KONTROLA (VSTUP 2)	A6	3 ČJ	199,00		597,00

Strana 3 z 7

Jednatel / Geschäftsführer:
Jan Kohlmeier, Artur Szewernoha
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE



Faktura – Daňový doklad

5245225763

Č. položky	Označení SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
	/ Z93LA1 - -					
259A185160E30000V	ŘÍDICÍ JEDNOTKA OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ KONTROLA (VSTUP 3)	A6	3 ČJ	199,00		597,00
	/ Z93LA1 - -					
259A185160E40000V	ŘÍDICÍ JEDNOTKA OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ KONTROLA (VSTUP 4)	A6	3 ČJ	199,00		597,00
	/ Z93LA1 - -					
259A3203910000000	PREVADEC CENTRALNI POCITAC DEMONTÁŽ, MONTÁŽ	A6	7 ČJ	199,00		1.393,00
	/ Z93LA1 - -					
254I7904500000000	KABELOVA VETEV MAGNETICKY VENTIL ZASTAVKOVA BRZDA VÝMĚNA	A6	9 ČJ	199,00		1.791,00
	/ Z93LA1 - -					
254I7671740H00010	KABELOVÝ SVAZEK ELEKTRONICKÉHO BRZDOVÉHO SYSTÉMU KONTROLA A NÁLEZ	A6	46 ČJ	199,00		9.154,00
	/ Z93LA1 - -					
254I7901740H00010	KABELOVA VETEV MAGNETICKY VENTIL ZASTAVKOVA BRZDA KONTROLA A NÁLEZ	A6	41 ČJ	199,00		8.159,00
	/ Z93LA1 - -					
254I9301740H00010	KABELOVE VEDENI ZASTAVKOVA BRZDA KONTROLA A NÁLEZ	A6	29 ČJ	199,00		5.771,00
	/ Z93LA1 - -					
254I3201740H00010	KABELOVE VEDENI DVERE KONTROLA A NÁLEZ	A6	17 ČJ	199,00		3.383,00
	/ Z93LA1 - -					
254I3171740H00010	KABELOVÝ SVAZEK POHON DVEŘÍ ELEKTRICKÝ KONTROLA A NÁLEZ	A6	23 ČJ	199,00		4.577,00
	/ Z93LA1 - -					
254I3151740H00010	KABELOVÝ SVAZEK PNEUMATICKÝ POHON DVEŘÍ KONTROLA A NÁLEZ	A6	37 ČJ	199,00		7.363,00
	/ Z93LA1 - -					
254I1801740H00010	KABELOVE VEDENI PRISTROJOVA DESKA KONTROLA A NÁLEZ	A6	39 ČJ	199,00		7.761,00
	/ Z93LA1 - -					
254I0401740H00010	KABELOVE VEDENI PRID KONTROLA A NÁLEZ	A6	19 ČJ	199,00		3.781,00

Strana 4 z 7

Jednatel / Geschäftsführer:
Jan Kohlmeier, Artur Szewernoha
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE



Faktura – Daňový doklad

5245225763

Č. položky	Označení SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
	/ Z93LA1 - -					
254I3204770H1R010	KABELOVE VEDENI DVERE III OPRAVIT KABEL/KONEKTOR	A6	18 ČJ	199,00		3.582,00
	/ Z93LA1 - -					
254I0301740H00010	KABELOVE VEDENI PALUBNI POCITAC KONTROLA A NÁLEZ	A6	23 ČJ	199,00		4.577,00
	/ Z93LA1 - -					
510A 1960000000	PNEUM.BRZD.ZARIZENI PROMĚŘENÍ	A6	25 ČJ	199,00		4.975,00
	/ Z93LA1 - -					
255A4804500000000	SPINAC/SENZOR KONTROLY ZAJISTOVACI BRZDY VÝMĚNA	A6	3 ČJ	199,00		597,00
	/ Z93LA1 - -					
WDDA00241B0000000	VOZIDLO ZVEDNOUT ZVEDACÍM ZAŘÍZENÍM POD KOLY	A6	4 ČJ	199,00		796,00
	/ Z93LA1 - -					
255A087450E100000	TLACITKO OVLADANI DVERI VÝMĚNA (VSTUP 1)	A6	4 ČJ	199,00		796,00
	/ Z93LA1 - -					
255A3404500000000	TLAČITKO NÁJEZD. RAMPA/VÝTAH PRO INV. VOZ. VÝMĚNA	A6	2 ČJ	199,00		398,00
	/ Z93LA1 - -					
WDDA0028910000000	VOZIDLO PROVEDENI ZKUSEBNI JIZDY	A6	35 ČJ	199,00		6.965,00
	/ Z93LA1 - -					
277A0306430000000	DIAGNOSTICKÁ PAMĚŤ CELÉHO VOZIDLA NAČTENÍ, SMAZÁNÍ	A6	1 ČJ	199,00		199,00
	/ Z93LA1 - -					
36.25403-7764	KABELOVÝ SVAZEK PARKOVACÍ BRZDA	A6	1,000 KS	3.200,00	6,00%	3.008,00
	/ 23 - 85443000 -					
81.25503-6239	TLAČITKO SVĚTLA BEZ SYMBOLU	A6	1,000 KS	2.725,00	6,00%	2.561,50
	/ 22 - 85365011 -					
33.25503-0115	TLAČITKO SVĚTLA	A6	1,000 KS	7.350,00	6,00%	6.909,00
	/ 22 - 85365011 -					
81.25514-0049	TLAKOVÝ SPÍNAČ 0,6 BAR	A6	1,000 KS	2.440,00	6,00%	2.293,60
	/ 22 - 85365019 -					
81.25430-0067	ROZVADĚČ NAPĚTÍ 2X3-CODEE-GE	A6	1,000 KS	163,00	6,00%	153,22
	/ 23 - 85366990 -					

Strana 5 z 7

Jednatel / Geschäftsführer:
Jan Kohlmeier, Artur Szewernoha
Prokurist / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE



Faktura – Daňový doklad

5245225763

Č. položky	Označení SM / SZ - Číslo celního tarifu - NSN	Kód daně/Kód AT	Množství	MJ	Cena CZK	Rabat	Netto CZK
81.25435-0509	STYKOVÁ PROPOJKA 0,5-1,0-RT / 23 - 85369010 -	A6	2,000	KS	140,00	6,00%	263,20
Mezisoučet							137.772,52

PŘIJETÍ V DIALOGU/MONOLOGU

PROVEDENÍ BEZPLATNÉHO DIALOGOVÉHO
PŘÍJMU

/ - -

ZÁKAZNÍK ODVÁŽÁŽÍ VOZIDLO SE
ZÁVADOU ŘÍZENÍ MOTORU. NA PŘÁNÍ
ZÁKAZNÍKA NEOPRAVENO. OPRAVU BUDE
ŘEŠIT VE SVÉM SERVICE.

/ - -

Mezisoučet 0,00

ZAJIŠTĚNÍ STK + EMISE

ZQ.FL000-0000	ZAJIŠTĚNÍ STK + EMISE CNG / Z93LA1 - -	A6	1,000	KS	9.420,00		9.420,00
Mezisoučet							9.420,00

DODÁNÍ DÍLU

36.76008-0101	CLONA / 23 - 87082990 -	A6	2,000	KS	423,00	6,00%	795,24
Mezisoučet							795,24

Strana 6 z 7

Jednatelé / Geschäftsführer:
Jan Kohlmeier, Artur Szewernoha
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE



Faktura – Daňový doklad

5245225763

Součet 616,00 ČJ	122.584,00
Součet náhrad. dílů	15.983,76
Součet ostatní	9.420,00
Součet celkem	147.987,76
DPH celkem	31.077,43
Konečná částka	CZK 179.065,19

Konečná částka EUR: 7.129,81 EUR

Kód daně	DPH %	Částka	Částka DPH
A6	21.00 %	147.987,76	31.077,43
DPH celkem			31.077,43
Celková hmotnost	0,659		

Kód daně :

A6 = Uskutečněná zdanitelná plnění tuzemsko 21% ;

Platební podmínky :

během 14 dnů bez srážky

Datum splatnosti : 14.04.2025

1 ČJ odpovídá 6 minutám

10 ČJ odpovídá 1 hodině

Strana 7 z 7

Jednatel / Geschäftsführer:
Jan Kohlmeier, Artur Szwernoha
Prokurist / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiří Sedláček, Ing. Roman Svatek

IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice

Telefon: +420 272 111 511
Telefax: +420 272 111 590

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz

ARCHIV KOPIE